

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர், நீதிமன்றம், ஓமலூர்.
முன்னிலை: திருமதி.S.ஷர்மிளா, B.A.B.L.(Hons.), L.L.M.
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர், ஓமலூர்.
சி.சி.எண். 164/ 2013

அ.சா. 01

2023-ம் ஆண்டு டிசம்பர் 11 -ம் தேதி திங்கள்கிழமை அரசு தரப்பு சாட்சி -வது நபரின் வாக்குமூலம் (1969-ம் ஆண்டின் 54-வது விதியின் 9-வது பிரிவின் ஏற்பாட்டின் படி) திருமதி.செல்வி என்பவரின் ஆணையிட்டு உறுதிமொழி செய்விக்கப்பட்டு சத்திய பிரமாணம் செய்து வைக்கப்படுகிறது.

பெயர்	தர்மலிங்கம்	ஜாதி	
தந்தை பெயர்	பெரியண்ணன்	தொழில்	
கிராமம்		சமயம்	
தாலுக்கா		வயது	

விசாரணை தொடங்கிய நேரம்: மதியம் 01.30 மணி,

Accused Ganesan absent. Petition U./s. 317 CrPC filed and allowed. Advocate Mr.K.sivakumar present for accused.

முதல் விசாரணை

1. நான் தற்போது செக்காரப்பட்டியில் வசித்து கூலி வேலை செய்து வருகிறேன். கடந்த 13.04.2013 ம் தேதி சுமார் காலை 09.30 மணியளவில் முத்துநாயக்கப்பட்டி வழியாக சூரமங்கலம் ஜங்ஷனுக்கு அசோக் லேலைண்ட் லாரி உருளைக்கிழங்கு லோடு ஏற்றி கொண்டு சென்றது. மேற்படி லாரி பாகல்பட்டி ஏரிக்கரைக்கு அடுத்த வளைவில் வேகமாக சென்றதால் தலைகீழாக விழுந்தது. மேற்படி லாரியில் உருளைக்கிழங்கு லோடு அளவிற்கு மீறி ஏற்றப்பட்டிருந்தது.

2. அப்போது எனது கொளுந்தனார் ஜெயா என்பவரது மகன் குணா (எ) கவுதம் மற்றொரு நபரை ஏற்றி கொண்ட இருசக்கர வாகனத்தில் பாகல்பட்டி வளைவு அருகே நின்று கொண்டிருந்தார். லாரி கவிழ்ந்த போது மேற்படி நபர்கள் மீது உருளைக்கிழங்கு லோடு விழுந்துவிட்டது. மேற்படி சம்பவம் குறித்து எனக்கு போன் மூலம் தகவல் கூறினார்கள். நான் ஓமலூர் அரசு மருத்துவமனைக்கு சென்று குணா என்பவரை பார்த்தேன்.

3. குணா என்பவரும், அவருடன் சென்ற ஆண் நபர் ஒருவரும்

இறந்துவிட்டதாக கூறினார்கள். விபத்து ஏற்படுத்திய லாரியின் பதிவு எண் மற்றும் அதன் ஓட்டுனர் பற்றி எனக்கு தெரியாது. விபத்து குறித்து போலீசாரிடம் புகார் கொடுத்தேன். என்னிடம் காட்டப்படும் புகார் வாக்குமூலத்தில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையது. (அந்த புகார் அ.சா.ஆ.01 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது) போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை.

4. விபத்தில் இறந்த குணா (எ) கவுதம் மற்றும் இளங்கோ எனது உறவினர் என்றால் குணா மட்டும் தான் எனது உறவினர் மற்றொரு நபரை எனக்கு தெரியாது. விபத்து குறித்து நான் காவல் நிலையம் சென்று புகார் கொடுத்தேன். விபத்தை நான் நேரடியாக பார்க்கவில்லை என்றால் சரி. நான் புகார் கொடுத்த அன்று போலீசார் விசாரித்தார்கள். அதன் பிறகு என்னை விசாரித்தார்கள் என்றால் சரி. விபத்து ஏற்படுத்திய லாரியில் உருளைக்கிழங்கு லோடு இருந்ததாகவும், அது குணாவின் மீது விழுந்ததாகவும் புகாரில் கூறியுள்ளீர் என்றால் சரி. புகாரை நான் காவல் ஆய்வாளரிடம் கொடுத்தேன்.

5. விபத்து குறித்து என்னிடம் தகவல் கூறியவரின் பெயர் தெரியவில்லை. சம்பவ இடம் வளைவான பகுதி என்றால் சரி. சம்பவ இடத்திற்கு அருகே பாகல்பட்டி அரசு மருத்துவமனை உள்ளது என்றால் அது பற்றி எனக்கு தெரியாது. மேற்படி மருத்துவமனை அருகே வேகத்தடை உள்ளது என்றால் சரியல்ல. நான் சொல்வது போல் லாரி ஓட்டுனரின் கவனக்குறைவால் விபத்து ஏற்படவில்லை என்றாலும் விபத்தில் இறந்தவர் எனது உறவினர் என்பதாலும், நஷ்ட ஈடுபெற வேண்டும் என்பதற்காக, அவருக்கு ஆதரவாக பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றாலும் சரியல்ல. எதிரிக்கும் வழக்குக்கும் சம்மந்தம் இல்லை என்றாலும் சரியல்ல.

மறு விசாரணை.இல்லை.

விசாரணை முடிந்த நேரம்: மதியம் 01.45 மணி,

ஓம்/- எஸ்.ஷர்மிளா,

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர்,

ஓமலூர்.