

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர், நீதிமன்றம், ஓமலூர்.
முன்னிலை: திருமதி.S.ஷர்மிளா, B.A.B.L.(Hons.), L.L.M.
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர், ஓமலூர்.
சி.சி.எண்.164/2013

அ.சா.2

2024-ம் ஆண்டு ஆகஸ்ட் 20-ம் தேதி செவ்வாய்கிழமை அரசு தரப்பு சாட்சி 02-வது நபரின் வாக்குமூலம் (1969-ம் ஆண்டின் 54-வது விதியின் 9-வது பிரிவின் ஏற்பாட்டின் படி) திரு.ஆனந்தன் என்பவரின் ஆணையிட்டு உறுதிமொழி செய்விக்கப்பட்டு சத்திய பிரமாணம் செய்து வைக்கப்படுகிறது.

பெயர்	தங்கவேல்	ஜாதி	
தந்தை பெயர்	பழனியப்பகவுண்டர்	தொழில்	
கிராமம்		சமயம்	
தாலுக்கா		வயது	

விசாரணை தொடங்கிய நேரம்: மதியம் 12.47 மணி,

Accused Ganesan absent. Petition u/s 317 Cr.P.C filed and allowed. Advocate Mr. A.Sivakumar present. APP Mr.P.Suresh present.

முதல் விசாரணை:

1. நான் வடக்குக்காட்டில் குடியிருந்து வருகிறேன். சம்பவ காலத்தில் KA 01 AD 4777 என்ற பதிவெண் உடைய டார்ஸ் லாரி சொந்தமாக வைத்து தொழில் செய்து வந்தேன். எதிரி கணேசன் என்பவரை எனக்கு தெரியும். சம்பவ காலத்தில் எதிரி எனது லாரியின் ஓட்டுநராக வேலை செய்து வந்தார். 2013 ம் ஆண்டு காலை 09.00 மணிக்கு மேல் 12.00 மணிக்குள்ளாக நான் எனது லாரியை உருளைக்கிழங்கு லோடு இறக்குவதற்காக அட்வான்ஸ் தொகை கொடுத்துவிட்டு அனுப்பிவிட்டு வீட்டில் இருந்தேன்.

2. பாகல்பட்டியில் எனது லாரி கவிழ்ந்து இரண்டு நபர்கள் இறந்துவிட்டதாக அருகில் இருந்தவர்கள் போன் மூலம் தகவல் சொன்னார்கள். விபத்து நடந்த போது எதிரி கணேசன் லாரியை ஓட்டினார். விபத்தை நான் நேரில் பார்க்கவில்லை. போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள். இருசக்கர வாகனத்தில் நான் சென்ற போது அந்த வாகனம் சாய்ந்து எனக்கு அடிப்பட்டது. லாரி விபத்து நடந்த அன்றைய தினமே எனக்கு இருசக்கர வாகனம் விழுந்து காயம் ஏற்பட்டது. சேலம் அரசு மருத்துவமனையில்

சேர்ந்து சிகிச்சை பெற்றேன். போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

(அரசு தர்ப்பு சாட்சியை பிறழ்சாட்சியாக கருதி அரசு தர்ப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதிக்க கேட்டதின் பேரில் அனுமதி வழங்கப்பட்டு அரசு தர்ப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்யப்படுகிறார்)

3. போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள் என்றும், அந்த விசாரணையில் கடந்த 13.04.2013 ம் தேதி காலை 09.30 மணியளவில் முத்துநாயக்கன்பட்டியில் இருந்து சேலம் செல்லும் சாலையில் பாகல்பட்டி ஏரிக்கரை என்ற இடத்தில் சேலம் நோக்கி எனக்கு சொந்தமான KA 01 AD 4777 என்ற பதிவெண் உடைய டாரஸ் லாரியை எதிரி கணேசன் ஓட்ட நானும் கிளீனர் சக்திவேல் என்பவரும் லாரியின் உள்ளே அமர்ந்து பயணம் செய்த போது மேற்படி லாரியை எதிரி கணேசன் அதிவேகமாகவும் அஜாக்கரதையாகவும் ஓட்டிச் சென்று அதே சாலையில் TN 30 AP 4756 என்ற பதிவெண் உடைய ஹீரோஹாண்டா சிடி டீலக்ஸ் இருசக்கர வாகனத்தில் இளங்கோ என்பவர் ஓட்டுநர் இருக்கை பகுதியில் அமர்ந்து கொண்டு அவருக்கு பின்னால் குணா என்பவர் கௌதம் என்பவர் உட்கார்ந்து கொண்டு இருசக்கர வாகனத்தை நிறுத்தி பேசிக்கொண்டு இருந்த நபர்கள் மீது எதிரி கணேசன் லாரியை மோதி அவர்கள் மீது கவிழ்த்து விபத்து ஏற்படுத்தினார் என்றும் அப்போது லாரிக்கு உள்ளே அமர்ந்து இருந்த எனக்கு காயம் ஏற்பட்டதாகவும் மேற்படி சம்பவத்தை நான் நேரில் பார்த்ததாகவும் கூறிவிட்டு தற்போது எதிரி எனக்கு பழக்கமானவர் என்பதால் அவரை காப்பாற்றுவதற்காக நான் பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரி தர்ப்பில் குறுக்கு விசாரணை.

இல்லை.

மறு விசாரணை : இல்லை

விசாரணை முடிந்த நேரம்: 12.59 மணி,