

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர், நீதிமன்றம், ஓமலூர்.  
முன்னிலை: திருமதி.S.ஷர்மிளா, B.A.B.L.(Hons.), L.L.M.  
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர், ஓமலூர்.  
சி.சி.எண். 164/2013

அ.சா.3

2024-ம் ஆண்டு செப்டம்பர் 10-ம் தேதி செவ்வாய்கிழமை அரசு தரப்பு சாட்சி 3-வது நபரின் வாக்குமூலம் (1969-ம் ஆண்டின் 54-வது விதியின் 9-வது பிரிவின் ஏற்பாட்டின் படி) திரு.ஆனந்தன் என்பவரின் ஆணையிட்டு உறுதிமொழி செய்விக்கப்பட்டு சத்திய பிரமாணம் செய்து வைக்கப்படுகிறது.

பெயர்	சக்திவேல்	ஜாதி	
தந்தை பெயர்	வேலாயுதம்	தொழில்	
கிராமம்		சமயம்	
தாலுக்கா		வயது	

விசாரணை தொடங்கிய நேரம்: மதியம் 12.57 மணி,

Accused Ganesan absent. Petition filed U/s. 317 CrPC filed and allowed. Advocate Mr.Sivakumar present for accused. APP Mr.P.Suresh present.

**முதல் விசாரணை:**

1. நான் ஓமலூர் ஜெயா தியேட்டர் அருகே குடியிருந்து கூலி வேலை செய்து வருகிறேன். அ.சா.2 மற்றும் எதிரியை எனக்கு தெரியாது. சுமார் 7 வருடங்களுக்கு முன்பு ஒரு நான் பாகல்பட்டி ஏரிக்கரை அருகே நான் சேலம் செல்வதற்காக பஸ் ஏறுவதற்காக நின்று கொண்டிருந்தேன். போலீசார் அங்கு வந்து என்னிடம் கையெழுத்து கேட்டார்கள். எதற்காக கையெழுத்து கேட்டார் என்று தெரியாது. கையெழுத்து போட்டேன். எனக்கு எந்த காயமும் ஏற்படவில்லை நான் மருத்துவமனை சென்று சிகிச்சை பெறவில்லை. இந்த வழக்கில் என்னை எதற்காக சாட்சியாக போட்டுள்ளார்கள் என்று எனக்கு தெரியவில்லை.

( அரசு தரப்பு சாட்சியை பிறழ்சாட்சியாக கருதி அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதிக்க கேட்டதின் பேரில் அனுமதி வழங்கப்பட்டு அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்யப்படுகிறார்)

2. போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள் என்றும், அந்த விசாரணையில் அ.சா.2 தங்கவேலுவுக்கு என்பவருக்கு சொந்தமான KA 01 AD 4777 என்ற பதிவெண் கொண்ட டாரஸ் லாரியில் எதிரி கணேசன் ஓட்டுநராகவும் நான் கிளீனராகவும் வேலை

பார்த்து வந்ததாகவும் கடந்த 13.04.2013ம் தேதி காலை சுமார் 09.30 மணியளவில் முத்துநாயக்கன்பட்டியிலிருந்து சேலம் செல்லும் சாலையில் பாகல்பட்டி ஏரிக்கரை அருகே எதிரி கணேசன் மேற்படி லாரியை சேலம் நோக்கி ஓட்ட நானும் அ.சா.2 தங்கவேலு என்பவரும் லாரியின் உள்ளே அமர்ந்து பயணம் செய்த போது எதிரி கணேசன் மேற்படி லாரியை அதே வகமாகவும் அஜாக்கிரதையாகவும் ஓட்டிச் சென்று அதே சாலையில் TN 30 AB 4756 என்ற பதிவெண் கொண்ட Hero Honda என்ற இருசக்கர வாகனத்தில் இளங்கோ என்பவர் முன்னால் அமர்ந்து இருக்க அவருக்கு பின்னால் குணா (எ) கௌதம் என்பவர் உட்கார்ந்திருந்து சாலை ஓரமாக இருசக்கர வாகனத்தை நிறுத்தி பேசிக்கொண்டிருந்த போது எதிரி கணேசன் லாரியை மோதி விபத்து ஏற்படுத்தி அந்த நபர்கள் மீது மேற்படி லாரி கவிழ்ந்து விபத்து ஏற்பட்டது என்றும் லாரி கவிழ்ந்ததில் எனக்கு கைவிரல்களில் உள் காயம் ஏற்பட்டது என்றும் அ.சா.2 தங்கவேலு என்பவருக்கு முதுகில் காயம் ஏற்பட்டது என்றும் கூறிவிட்டு தற்போது எதிரி என்னுடன் பணிசெய்தவர் மற்றும் எனது நண்பர் என்பதால் அவரை காப்பாற்றுவதற்காக பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

**எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை.**

இல்லை.

**மறு விசாரணை : இல்லை**

விசாரணை முடிந்த நேரம்: மதியம் 01.11. மணி,

ஓம்/-ச.ஷர்மிளா.

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர்,

ஓமலூர்.