

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர், நீதிமன்றம், ஓமலூர்.
முன்னிலை: திருமதி.S.ஷர்மிளா, B.A.B.L.(Hons.), L.L.M.
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர், ஓமலூர்.
சி.சி.எண். 164/2013

அ.சா. 4

2024-ம் ஆண்டு அக்டோபர் 01-ம் தேதி செவ்வாய்கிழமை அரசு தரப்பு சாட்சி 04-வது நபரின் வாக்குமூலம் (1969-ம் ஆண்டின் 54-வது விதியின் 9-வது பிரிவின் ஏற்பாட்டின் படி) திரு.ஆனந்தன் என்பவரின் ஆணையிட்டு உறுதிமொழி செய்விக்கப்பட்டு சத்திய பிரமாணம் செய்து வைக்கப்படுகிறது.

பெயர்	குமரேசன்	ஜாதி	
தந்தை பெயர்	சீரங்கன்	தொழில்	
கிராமம்		சமயம்	
தாலுக்கா		வயது	

விசாரணை தொடங்கிய நேரம்: மதியம் 12.43 மணி,

Accused Ganesan absent. Petition u/s 317 Cr.P.C filed and allowed. Advocate Mr. K.Sivakumar present for accused. APP Mr.P.Suresh present.

முதல் விசாரணை.

1. நான் பல்பாக்கியில் குடியிந்து கொண்டு கூலி வேலை செய்து வருகிறேன். கடந்த 2013 ம் ஆண்டு நான் முத்துநாயக்கன்பட்டிக்கு வேலைக்கு சென்ற போது பாகல்பட்டி ஏரிக்ரையில் ஒருவர் சாலையில் மண் ரோட்டில் இருசக்கர வாகனத்தில் அமர்ந்து போன் பேசிக் கொண்டு இருந்த போது அருகில் ஒரு நபர் இருந்தார். அப்போது லாரி ஒன்று சேலம் ரோட்டில் வந்தது. அது அந்த சாலையின் வலைவான பகுதியில் வந்த போது சாய்ந்துவிட்டது. லாரி சாய்ந்ததில் இருசக்கர வாகனத்தில் அமர்ந்து போன் பேசிக் கொண்டு இருந்த நபர் மற்றும் அவருடன் இருந்த நபர் இருவருக்கும் லாரி சாய்ந்து அழுத்தியதில் சம்பவ இடத்திலேயே நசுங்கி இறந்துவிட்டார்கள்.

2. விபத்து ஏற்படுத்திய லாரி கர்நாடகா மாநிலத்தின் பதிவெண் உடையது. ஆனால் அதன் முழு பதிவெண் தெரியாது. விபத்து ஏற்படுத்திய லாரியின் ஓட்டுநரை நான் பார்க்கவில்லை. அதன் பின்பு போலீசார் வந்தார்கள். விபத்தில் இறந்த நபர் அமர்ந்து இருந்த இருசக்கர வாகனத்தின் பதிவெண் தெரியாது. என்னை போலீசார் விசாரித்தார்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை.

3. நான் கட்டிட கூலி வேலைக்கு பல்பாக்கியில் இருந்து சேலம் வேலைக்கு சென்று வருவேன். நான் ஓமலூர் - மாமாங்கம் - கரும்பாலை வழியாக தான் சேலம் சென்று வருவேன் என்றால் சரி. விபத்தில் இறந்த இளங்கோ, குமாரின் உறவினர்கள் என்றால் சரி. சம்பவம் பாகல்பட்டி ஏரிக்கரை அருகே நடந்தது. பாகல்பட்டி ஏரிக்கரைக்கு முன்பு அரசு மருத்துவமனை உள்ளது என்றால் சரி. அங்கு இரண்டு வேகத்தடைகள் உள்ளது என்றால் சரி. சம்பவ இடத்தில் இருந்து வேகத்தடை சுமார் 30 அடி தூரத்தில் உள்ளது என்றால் சரி.

4. முத்துநாயக்கன்பட்டியில் இருந்து சேலம் செல்ல வேண்டும் என்றால் மேற்படி வேகத்தடையை தாண்டி தான் செல்ல முடியும் என்றால் சரி. நானும் சீனிவாசனும் வேலைக்கு சென்று கொண்டு இருந்த போது விபத்து நடந்ததாக போலீசார் விசாரணையில் சொல்லியுள்ளேனா என்றால் ஞாபகம் இல்லை. சீனிவாசனை போலீசார் விசாரித்தார்கள். விபத்தை சுமார் 200 அடி தூரத்தில் இருந்து பார்த்தேன் என்றால் சரி. விபத்து ரோட்டில் தான் நடந்தது என்றால் சரி.

5. விபத்தில் இறந்தவர்கள் எனது உறவினர்கள் என்பதால் நான் பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. நான் சம்பவத்தை நேரி பார்த்தேன். நான் வேலைக்கு சென்ற வீட்டின் உரிமையாளர் பெயர் எனக்கு தெரியவில்லை. அந்த வீடு பாகல்பட்டி தாண்டி பெருமாள் கோவில் அருகே உள்ளது.

மறு விசாரணை : இல்லை

விசாரணை முடிந்த நேரம்: மதியம் 12.57 மணி,

ஓம்/-ச.ஷர்மிளா.

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர்,

ஓமலூர்.