

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர், நீதிமன்றம், ஓமலூர்.
முன்னிலை: திருமதி.S.ஷர்மிளா, B.A.B.L.(Hons.), L.L.M.
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர், ஓமலூர்.
சி.சி.எண்.164 /2013

அ.சா.5

2025-ம் ஆண்டு ஏப்ரல் 01-ம் தேதி செவ்வாய்க்கிழமை அரசு தர்ப்பு சாட்சி 05-
வது நபரின் வாக்குமூலம் (1969-ம் ஆண்டின் 54-வது விதியின் 9-வது பிரிவின்
ஏற்பாட்டின் படி) திரு.ஆனந்தன் என்பவரின் ஆணையிட்டு உறுதிமொழி
செய்விக்கப்பட்டு சத்திய பிரமாணம் செய்து வைக்கப்படுகிறது.

பெயர்	கந்தசாமி	தொழில்	
தந்தை பெயர்	பெருமாள்	வயது	
கிராமம்		தாலுக்கா	

விசாரணை தொடங்கிய நேரம்: மதியம் 04.20 மணி,

Accused Ganesan Absent. Petition filed U/s. 317 CrpC filed and allowed. Advocate
Mr.K.Sivakumar present for accused. APP Mr.P.Suresh present.

முதல் விசாரணை :

நான் பெரியபுதூரில் வசித்து கூலி வேலை செய்து வருகிறேன். கடந்த 2013 ம்
வருடம் ஒரு நாள் எனது உறவினர் இளங்கோ என்பவருக்கு லாரி மோதி விபத்து
ஏற்பட்டதாக போன் மூலம் தகவல் கிடைத்தது. அதன் பின்பு நான் இளங்கோவின் பிரேத
விசாரணையின் போது உடனிருந்து சாட்சி கையொப்பம் போட்டேன். என்னிடம்
காட்டப்படும் பார்வை மகசரில் உள்ள முதல் கையொப்பம் என்னுடையது தான். (அந்த
கையொப்பம் அ.சா.ஆ.2 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது). விபத்து பற்றி கேள்விபட்டு
ஓமலூர் அரசு மருத்துவமனைக்கு சென்று இளங்கோவின் உடலை பார்த்தேன். நான்
சம்பவ இடத்திற்கு செல்லவில்லை. போலீசார் பிரேத விசாரணை செய்ததற்காக
என்னிடம் கையெழுத்து பெற்றார்கள். போலீசார் என்னை விசாரித்தனர்.

(அரசு தர்ப்பு சாட்சியை பிறழ்சாட்சியாக கருதி அரசு தர்ப்பில் குறுக்கு விசாரணை
செய்ய அனுமதிக்க கேட்டதின் பேரில் அனுமதி வழங்கப்பட்டு அரசு தர்ப்பில் குறுக்கு
விசாரணை செய்யப்படுகிறார்)

போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள் என்றும், அந்த விசாரணையில் கடந்த 13.04.2013
ம் தேதி 17.00 மணியளவில் போலீசார் சம்பவ இடத்தை பார்வையிட்டு பார்வை மகஜர்
மற்றும் மாதிரி வரைபடம் தயார் செய்த போது நான் சாட்சியாக உடனிருந்து சம்பவ

இடத்தில் வைத்து பார்வை மகஜரில் சாட்சி கையெழுத்து போட்டுவிட்டு தற்போது பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை. இல்லை.

மறுவிசாரணை : இல்லை

விசாரணை முடிந்த நேரம் : மதியம் 04.27 மணி

ஓம்/-ச.ஷர்மிளா,

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர்,

ஓமலூர்.