

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர், நீதிமன்றம், ஓமலூர்.
முன்னிலை: திருமதி.S.ஷர்மிளா, B.A.B.L.(Hons.), L.L.M.
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர், ஓமலூர்.
சி.சி.எண்.164/2013

அ.சா.6

2025-ம் ஆண்டு ஜூலை 07-ம் தேதி திங்கள்கிழமை அரசு தரப்பு சாட்சி 06-வது நபரின் வாக்குமூலம் (1969-ம் ஆண்டின் 54-வது விதியின் 9-வது பிரிவின் ஏற்பாட்டின் படி) திருமதி.மோகனபிரியா என்பவரின் ஆணையிட்டு உறுதிமொழி செய்விக்கப்பட்டு சத்திய பிரமாணம் செய்து வைக்கப்படுகிறது.

பெயர்	பழனிசாமி	தொழில்	
தந்தை பெயர்	ராசு	வயது	
கிராமம்		தாலுக்கா	

விசாரணை தொடங்கிய நேரம்: மதியம் 12.43 மணி,

Accused Ganesan Absent. Petition u/s.317 Cr.P.C filed and allowed. Advocate Mr.K.Sivakumar present for accused. APP Mr.P.Suresh present.

முதல் விசாரணை :

1. நான் தமிழ்நாடு காவல் துறையில் காவல் உதவி ஆய்வாளராக பணிபுரிந்து 30.06.2025 ஆம் தேதி பணி ஓய்வு பெற்றுவிட்டேன். கடந்த 13.04.2013 ஆம் தேதி ஓமலூர் காவல் நிலையத்தில் சிறப்பு காவல் உதவி ஆய்வாளராக பணிபுரிந்தபோது, தர்மலிங்கம் த/பெ. பெரியண்ணன் என்பவர் நிலையம் ஆஜராகி கொடுத்த எழுத்து மூலமான புகாரினை பெற்று, நிலைய குற்ற எண்.233/2013 சட்டப்பிரிவுகள் 279, 337, 304(எ) இதச ஆக முதல் தகவல் அறிக்கை பதிவு செய்தேன். (**அந்த முதல் தகவல் அறிக்கை அ.சா.ஆ.3 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.**)

2. பின்பு, அசல் புகார் மனு மற்றும் முதல் தகவல் அறிக்கையினை நீதிமன்றத்திற்கு அனுப்பியும், மற்ற நகல்களை சம்மந்தப்பட்ட உயர் அதிகாரிகளுக்கு அனுப்பியும், ஒரு நகலை காவல் ஆய்வாளர் திரு.பாஸ்கரன் என்பவரின் பார்வைக்கும் வைத்தேன். காவல் ஆய்வாளர் 20.05.2013 ஆம் தேதி என்னை விசாரித்தார்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :

3. புகாரில் உள்ள கையெழுத்தும், முதல் தகவல் அறிக்கையில் உள்ள கையெழுத்தும் ஒன்று தான் என்றால் சரியல்ல. புகாரை அ.சா.1 கைப்பட

.2.

எழுதிக்கொடுத்தார் என்றால் சரி. அ.சா.1 கொடுத்த பொய்யான புகார் கொடுத்துள்ளார் என்றாலும், அதனடிப்படையில் நான் பொய்யான முதல் தகவல் அறிக்கை பதிவு செய்துள்ளேன் என்றாலும் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை : இல்லை

விசாரணை முடிந்த நேரம் : மதியம் 12.25 மணி.